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Zarząd Główny i Izba Rzeczoznawców Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa oraz 

Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej – Państwowy Instytut Badawczy 

zapraszają na VII Ogólnopolskie Seminarium i Warsztaty Szkoleniowe, które odbędą się w dniach 

1 i 2 października 2025 r. w Warszawskim Domu Technika. To ważne wydarzenie 

naukowo-techniczne odbędzie się pod Patronatem Honorowym nadbryg. Wojciecha 

Kruczka Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej. Jednocześnie informujemy że w 

ramach tego seminarium odbędzie się szkolenie dla rzeczoznawców ds. zabezpieczeń 

przeciwpożarowych, w ramach samodzielnego podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 

organizowane przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej – Państwowy 

Instytut Badawczy (liczba punktów dla rzeczoznawców 5). 

Informacje w sprawie Seminarium zamieszczane są na stronie internetowej sitp.org.pl Warunki i 

formy uczestnictwa oraz rejestracja na Seminarium i Warsztaty odbywa się na platformie 

seminaryjnej SITP seminarium.sitp.org.pl   Informacji udzielają także Organizatorzy: 

Krzysztof Dąbrowski tel. 601 994 223 22 620 32 25 Organizator ZG SITP 

Piotr Marcinkiewicz tel. 793 225 395  22 850 37 56 Organizator Izba Rzeczoznawców SITP 

Ilona Masna 

Magda Ślarzyńska 

tel. 
tel. 

692 149 552 
- 

22 769 33 04 

22 769 33 68 

Organizator CNBOP-PIB 

Organizator CNBOP-PIB 

Mariusz Sobecki tel.  607 375 466  Sprawy programowe 

Ryszard Małolepszy 

Antoni Celej 

tel. 

tel. 

603 079 812 

512 005 402 

- 
- 

Sprawy programowe 

Sprawy programowe  

Ireneusz Kopczyński tel. 501 780 246 - Sprawy organizacyjne 

Krzysztof Kociołek tel. 601 466 543 - Sprawy techniczne Seminarium 

Zarząd Główny SITP 

Izba Rzeczoznawców SITP 

http://www.sitp.org.pl/
https://seminarium.sitp.org.pl/
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Od 1 sierpnia 2024 r. weszły w życie istotne zmiany w warunkach technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki oraz ich usytuowanie. Główna zmiana dotyczy regulacji odległości budynków 

od granicy działki. Nowelizacja uwzględnia także ściany wielopłaszczyznowe, które przy 

nieregularnych kształtach i oknach na różnych płaszczyznach wymagają indywidualnej kalkulacji 

odległości z uwzględnieniem najbliższego punktu ściany do granicy działki. Czy dotyczą one 

również ścian oddzieleń przeciwpożarowych czy też nie. Wyjaśnienie tych kwestii stanowić będzie 

znaczący postęp w zrozumieniu zakresu stosowania tego przepisu i nie rozciągania go na inne 

elementy budowlane niż te, które w przepisie zostały określone. 

Obecnie trwają prace nad kolejną nowelizacją przepisów techniczno-budowlanych, w szczególności 

w zakresie Działu VI Bezpieczeństwo pożarowe. Zakres propozycji zmian tych przepisów nie jest 

kosmetyczny i obejmuje większość dotychczasowych ich zapisów. Przedstawione zostaną dwa 

referaty współautorów tych zmian z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, co pozwoli na 

kompleksowe zapoznanie się z proponowanymi zmianami i jednocześnie przygotowanie się do ich 

implementacji w proces projektowania. 

Wprowadzenie w tym projekcie wymagania określenia warunków zabezpieczenia przed 

przenikaniem ognia przez elementy konstrukcyjne drewniane, w sposób zabezpieczający przed 

przenikaniem ognia przez te elementy w przypadku ich otworowania, wymusza na projektancie i 

rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych wypracowanie sposobu i metod 

zrealizowania tego wymagania. Tymczasem powinno być to wymaganie określone w sposób 

wynikający z przeprowadzonych badań i ich wyników przez jednostki naukowo-badawcze 

akredytowane w Unii Europejskiej. W naszym kraju największe doświadczenie w tym zakresie 

posiada Instytut Techniki Budowlanej, który takie sposoby zabezpieczenia, na podstawie badań, 

powinien wypracować i przedstawić do stosowania. 

Omówienie powyższych propozycji w znaczący sposób przybliży wykorzystujących te przepisy do 

nowego podejścia do wymagań w zakresie bezpieczeństwa pożarowego. 

Ocena zagrożenia wybuchem to złożony proces wymagany przez przepisy dotyczące 

bezpieczeństwa pożarowego i BHP. Kwalifikacje pomieszczeń do zagrożonych wybuchem 

określają przepisy ochrony przeciwpożarowej. Tymczasem rozporządzenie Ministra Rozwoju i 

Technologii z dnia 12 września 2023 r. w sprawie  bezpieczeństwa i higieny pracy przy czyszczeniu 

powierzchni, malowaniu natryskowym, napylaniu i natryskiwaniu cieplnym wprowadza obowiązek 

spełnienia wymagań przepisów ochrony przeciwpożarowej, jak dla pomieszczeń zagrożonych 

wybuchem. 

Należy rozstrzygnąć kwestię czy obwiązki te dotyczą pomieszczeń, w których odbywają się prace 

wykazane w przywołanym rozporządzeniu w wydzielonych komorach lakierniczych, czy w 
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pomieszczeniach nie wyposażonych w te komory. Rozporządzenie tych kwestii nie rozstrzyga 

dlatego też niezbędne jest wyjaśnienie tego zagadnienia. 

Kolejnym zagadnieniem do przedstawienia jest odporność ogniowa głównych elementów 

konstrukcyjnych budynku, założenia do właściwego zaliczenia poszczególnych elementów budynku 

do jego głównej konstrukcji nośnej, a także konsekwencje nowych wymagań odporności ogniowej 

dla projektowania kluczowych elementów konstrukcji. 

Przedstawione zostaną również: 

 wymagania w zakresie ochrony przeciwpożarowej magazynów energii – prawo i zasady 

wiedzy technicznej, 

 wprowadzanie wyrobów budowlanych służących ochronie przeciwpożarowej do obrotu, 

art. 10 ustawy o wyrobach budowlanych - obowiązki projektanta, producenta, inspektora 

nadzoru, 

 zmiany w projektowaniu oświetlenia awaryjnego na podstawie nowych Polskich Norm, 

 kwalifikacje sektorowe w ochronie przeciwpożarowej. 

W drugim dniu - warsztatowym przedstawione będą panele tematyczne dotyczące: 

 bezpieczeństwa pożarowego w transformacji energetycznej, 

 projektowania konstrukcji drewnianych - projektowanie konstrukcji z uwagi na warunki 

pożarowe, 

 nowoczesne rozwiązania technicznych zabezpieczeń przeciwpożarowych. 

Przedstawiona problematyka oraz studia przypadków, poparte merytoryczną dyskusją z udziałem 

ekspertów i uczestników seminarium, pozwolą nie tylko na popularyzację i ugruntowanie właściwej 

praktyki postępowania w omawianym zakresie, ale pozwolą także na wyeliminowanie wątpliwości 

interpretacyjnych przepisów i błędów projektowych. 

W ramach VII Ogólnopolskiego Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych odbędzie się szkolenie 

dla rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, dla którego zostało przyznane 5 

punktów. Aby wziąć udział w szkoleniu dla rzeczoznawców należy wypełnić formularz zgłoszeniowy 

znajdujący się pod linkiem: https://25-4.sem.sitp.org.pl/rejestracja podając niezbędne informacje do 

rejestracji na seminarium i szkolenie dla rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń 

przeciwpożarowych. Szczegółowa informacja dotycząca szkolenia oraz karta rekrutacyjna dla 

rzeczoznawców znajduje się na stronie: 

https://cnbop.pl/training/szkolenie-i-warsztaty-szkoleniowe-dla-rzeczoznawcow-do-spraw-zabezpie

czen-przeciwpozarowych-w-ramach-vii-ogolnopolskiego-seminarium-praktyka-stosowania-przepis

ow-techniczno-budowlanych-i-och/ 

Test wiedzy dla rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych 

6 października 2025 godz.: 9.00 - 9.35 na Platformie e-learningowej CNBOP-PIB 

https://25-4.sem.sitp.org.pl/rejestracja
https://cnbop.pl/training/szkolenie-i-warsztaty-szkoleniowe-dla-rzeczoznawcow-do-spraw-zabezpieczen-przeciwpozarowych-w-ramach-vii-ogolnopolskiego-seminarium-praktyka-stosowania-przepisow-techniczno-budowlanych-i-och/
https://cnbop.pl/training/szkolenie-i-warsztaty-szkoleniowe-dla-rzeczoznawcow-do-spraw-zabezpieczen-przeciwpozarowych-w-ramach-vii-ogolnopolskiego-seminarium-praktyka-stosowania-przepisow-techniczno-budowlanych-i-och/
https://cnbop.pl/training/szkolenie-i-warsztaty-szkoleniowe-dla-rzeczoznawcow-do-spraw-zabezpieczen-przeciwpozarowych-w-ramach-vii-ogolnopolskiego-seminarium-praktyka-stosowania-przepisow-techniczno-budowlanych-i-och/
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PROGRAM 

VII OGÓLNOPOLSKIE SEMINARIUM I WARSZTATY SZKOLENIOWE 

„Praktyka stosowania przepisów techniczno-budowlanych i ochrony przeciwpożarowej” 
 

Dzień I - 01.10.2025 r. 
 

8:30
 
– 9:15

 
Rejestracja uczestników seminarium 

9:15
 
– 9:30 

Otwarcie seminarium 

Krzysztof Dąbrowski – Prezes SITP 

Paweł Janik – Dyrektor CNBOP-PIB 

Sesja I Moderator: Antoni Celej 

9:30
 
– 10:15 

Referat 1: Propozycje zmian w przepisach techniczno-budowlanych w zakresie bezpieczeństwa pożarowego - cz.1 

Autor: Ernest Ziębaczewski - KG PSP 

10:15
 
– 11:00 

Referat 2 Propozycje zmian w przepisach techniczno-budowlanych w zakresie bezpieczeństwa pożarowego - cz.2 

Autor: Karol Mojski – KG PSP 

11.00 – 11.30 

Referat 3: Odporność ogniowa elementów konstrukcyjnych budynku, które wpływają w przypadku ich utraty na odporność ogniową 
innych elementów konstrukcyjnych budynku 

Autorzy: Wojciech Szymkuć, Michał Malendowski - Politechnika Poznańska 

11:30
 
– 11:50 

Referat 4. System wysokociśnieniowej mgły wodnej Typu FOGTEC do ochrony obiektów specjalnych, energetycznych, 
wysokościowych i przemysłowych. 

Autor: Damian Filiks – Mercor S.A. 

11:50
 
– 12:20 Przerwa kawowa, ekspozycja wystawców 

Sesja II Moderator: Ryszard Małolepszy 

12:20
 
– 12:50 

Referat 5: Wyjaśnienia i komentarze dotyczące zagadnień: 

 Uregulowania prawne w zakresie odległości ścian zewnętrznych budynków od ścian zewnętrznych innych budynków 
w aspekcie ostatniej nowelizacji przepisu techniczno-budowlanego,  

 Uregulowania prawne w zakresie kwalifikacji pomieszczeń malarskich jako zagrożone wybuchem  
w aspekcie przepisu BHP.  

Autor: Wojciech Wiśniewski - KG PSP  

12:50
 
– 13:20 

Referat 6: Sposób zabezpieczenia przed przenikaniem ognia w elementach budynku, które powinny być NRO, przepustów 
instalacyjnych, otworów lub innych przerwań ciągłości powłoki osłaniającej izolację  
w elementach konstrukcyjnych drewnianych 

Autor: Paweł Sulik, ITB  

13:20
 
– 13:40 

Referat 7. Możliwość zastosowania elementów nośnych drewnianych w elementach oddzielenia przeciwpożarowego – 
rozwiązanie techniczne zabezpieczenia K2 60 

Autor: Magdalena Stuczka-Sidor – PROMAT 

13:40
 
– 14:40 Obiad, ekspozycja wystawców 

Sesja III Moderator: Piotr Marcinkiewicz 

14:40
 
– 15:10 

Referat 8. Ochrona przeciwpożarowa magazynów energii - prawo i zasady wiedzy technicznej 

Autor: Paweł Janik, CNBOP-PIB 

15:10
 
– 15:40 

Referat 9. Wprowadzanie wyrobów budowlanych służących ochronie przeciwpożarowej do obrotu, art. 10 ustawy o wyrobach 
budowlanych - obowiązki projektanta, producenta, inspektora nadzoru 

Autorzy: Krzysztof Myszkowski Zastępca Dyrektora Departamentu Wyrobów Budowlanych GUNB 

15:40 – 16:10 
Referat 10. Zmiany w projektowaniu oświetlenia awaryjnego na podstawie nowych Polskich Norm 

Autor: Wacław Cholewa – ZG SITP 

16:10 – 16:30 
Referat 11: Rola szachtów oddymiających w bezpieczeństwie pożarowym na przykładach budynków wielofunkcyjnych. 

Autor: Tomasz Kwiatkowski ROCKWOOL Polska 

16:30 – 16:50 
Referat 12. Kwalifikacje sektorowe w ochronie przeciwpożarowej – BCU w Krakowie i w Częstochowie 

Autor: Piotr Marcinkiewicz – Izba Rzeczoznawców SITP 

16:50
 
– 17:30 PANEL EKSPERCKI 

19
00 

Uroczysta kolacja z występem artystycznym 
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Dzień II - 02.10.2025 r. 
 

Panel tematyczny: Bezpieczeństwo pożarowe w transformacji energetycznej, magazyny energii, pompy ciepła 

Grupa 1: 

9
00 

– 11
00 

 

 

Grupa 2: 

11
15 

– 13
15 

 

 

Grupa 3: 

14
15 

– 16
15

 

Warsztaty 1: (Sala E):  

Bezpieczeństwo pożarowe w transformacji energetycznej. Zagadnienia bezpieczeństwa związane z 
magazynami energii i pompami ciepła 

Autorzy:  Mariusz Sobecki – SITP, Kamil Wleciał – KG PSP 

Warsztaty 2: (Sala B):  

PN EN 1995-1-2   Projektowanie konstrukcji drewnianych. Projektowanie konstrukcji z uwagi na warunki 
pożarowe.  

Autorzy: Paweł Sulik - ITB, Ewa Ingeborga Kotwica – Ekspert w dziedzinie konstrukcji drewnianych 

Warsztaty 3: (Sala A)  

Nowoczesne rozwiązania technicznych zabezpieczeń przeciwpożarowych: 

1. Optymalizacja projektu kanałowej wentylacji oddymiającej w garażu podziemnym  

Autor: Grzegorz Sypek – PROMAT 

2. Nowoczesne technologie bezpieczeństwa – technologie bezpiecznego jutra – na przykładzie centrów 
danych i magazynów energii 

Autor: Damian Filiks – Mercor S.A. 

3. Rola szachtów oddymiających w bezpieczeństwie pożarowym na przykładach budynków 
wielofunkcyjnych. 

Autor: Tomasz Kwiatkowski ROCKWOOL Polska 

4. Zabezpieczenie obiektów infrastruktury krytycznej oraz kubaturowej - przegląd rozwiązań 

Autor: Kamil Marjanek FOAMAX 

5. Obowiązek instalacji czujników dymu – regulacje, jakość, dobre praktyki 

Autor: Paweł Warski Ei Electronics 

11
00 

– 11
15

 Przerwa kawowa, ekspozycja wystawców 

Panel tematyczny: Projektowanie konstrukcji drewnianych z uwagi na warunki pożarowe 

 Grupa 2: 

9
00 

– 11
00 

 

 

 Grupa 3: 

11
15 

– 13
15 

 

 

Grupa 1: 

14
15 

– 16
15

 

Warsztaty 2: (Sala B):  

PN EN 1995-1-2   Projektowanie konstrukcji drewnianych. Projektowanie konstrukcji z uwagi na warunki 
pożarowe.  

Autorzy: Paweł Sulik - ITB, Ewa Ingeborga Kotwica – Ekspert w dziedzinie konstrukcji drewnianych 

Warsztaty 3: (Sala A)  

Nowoczesne rozwiązania technicznych zabezpieczeń przeciwpożarowych: 

1. Optymalizacja projektu kanałowej wentylacji oddymiającej w garażu podziemnym  

Autor: Grzegorz Sypek – PROMAT 

2. Nowoczesne technologie bezpieczeństwa – technologie bezpiecznego jutra – na przykładzie centrów 
danych i magazynów energii 

Autor: Damian Filiks – Mercor S.A. 

3. Rola szachtów oddymiających w bezpieczeństwie pożarowym na przykładach budynków 
wielofunkcyjnych. 

Autor: Tomasz Kwiatkowski ROCKWOOL Polska 

4. Zabezpieczenie obiektów infrastruktury krytycznej oraz kubaturowej - przegląd rozwiązań 

Autor: Kamil Marjanek FOAMAX 

5. Obowiązek instalacji czujników dymu – regulacje, jakość, dobre praktyki 

Autor: Paweł Warski Ei Electronics 

Warsztaty 1: (Sala E):  

Bezpieczeństwo pożarowe w transformacji energetycznej. Zagadnienia bezpieczeństwa związane z 
magazynami energii i pompami ciepła 

Autorzy:  Mariusz Sobecki – SITP, Kamil Wleciał  – KG PSP 

13
15 

– 14
15

 Obiad, ekspozycja wystawców 

Panel tematyczny: Nowoczesne rozwiązania technicznych zabezpieczeń przeciwpożarowych 

Grupa 3: 

9
00 

– 11
00 

 

 

Grupa 1: 

11
15 

– 13
15 

 

Warsztaty 3: (Sala A)  

Nowoczesne rozwiązania technicznych zabezpieczeń przeciwpożarowych: 

1. Optymalizacja projektu kanałowej wentylacji oddymiającej w garażu podziemnym  

Autor: Grzegorz Sypek – PROMAT 

2. Nowoczesne technologie bezpieczeństwa – technologie bezpiecznego jutra – na przykładzie centrów 
danych i magazynów energii 

Autor: Damian Filiks – Mercor S.A. 
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Grupa 2: 

14
15 

– 16
15

 

3. Rola szachtów oddymiających w bezpieczeństwie pożarowym na przykładach budynków 
wielofunkcyjnych. 

Autor: Tomasz Kwiatkowski ROCKWOOL Polska 

4. Zabezpieczenie obiektów infrastruktury krytycznej oraz kubaturowej - przegląd rozwiązań 

Autor: Kamil Marjanek FOAMAX 

5. Obowiązek instalacji czujników dymu – regulacje, jakość, dobre praktyki 

Autor: Paweł Warski Ei Electronics 

Warsztaty 1: (Sala E):  

Bezpieczeństwo pożarowe w transformacji energetycznej. Zagadnienia bezpieczeństwa związane z 
magazynami energii i pompami ciepła 

Autorzy:  Mariusz Sobecki – SITP, Kamil Wleciał  – KG PSP  

Warsztaty 2: (Sala B):  

PN EN 1995-1-2   Projektowanie konstrukcji drewnianych. Projektowanie konstrukcji z uwagi na warunki 
pożarowe.  

Autorzy: Paweł Sulik - ITB, Ewa Ingeborga Kotwica – Ekspert w dziedzinie konstrukcji drewnianych 

16
15

 – 16
30 

Podsumowanie i zakończenie Warsztatów – Sala A 

 
Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w programie. 
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WARUNKI I FORMY UCZESTNICTWA  

w VII Seminarium i Warsztatach Szkoleniowych 
 

Zgłoszenia na Seminarium i Warsztaty Szkoleniowe przyjmowane są w kolejności, do wyczerpania limitu 
uczestników.  

 

Formy uczestnictwa indywidualnego: 

 Uczestnictwo dla członków SITP* i czynnych funkcjonariuszy PSP: 1100 zł/osobę netto 

 Uczestnictwo dla pozostałych osób: 1300 zł/osobę netto 
* dotyczy członków SITP z opłaconymi składkami, będącymi na liście członków w ZG SITP. 

 
W ramach powyższych opłat uczestnicy otrzymują materiały seminaryjne oraz poczęstunek w przerwach 
kawowych, a także zaproszenie na kolację z występem artystycznym. 
 
Do udziału w VII Ogólnopolskim Seminarium i Warsztatach Szkoleniowych zapraszamy Firmy działające w 

ochronie przeciwpożarowej, którym: 

 Umożliwiamy uczestnictwo przedstawicieli Firm w Seminarium i Warsztatach Szkoleniowych, 

 Udostępniamy stoiska wystawiennicze do prezentacji własnych wyrobów i rozwiązań technicznych, 

 Rozpowszechniamy materiały reklamowe wśród uczestników Seminarium i Warsztatów 

Szkoleniowych, 

 Stwarzamy możliwość wygłoszenia referatu wraz z prezentacją podczas Seminarium i Warsztatów 

Szkoleniowych. 

 
Formy uczestnictwa Firm (po uzgodnieniu z Organizatorami): 

 Uczestnictwo w Seminarium i Warsztatach Szkoleniowych: 

 jednej osoby - bezpłatnie (w ramach opłaty za uczestnictwo Firmy) 

 każdej następnej osoby z Firmy będącej Członkiem Wspierającym SITP - 1100 zł. 

 każdej następnej osoby z Firmy nie będącej Członkiem Wspierającym SITP - 1300 zł. 
 Rozpowszechnienie materiałów reklamowych wśród uczestników wraz z materiałami seminaryjnymi: 

 członkowie wspierający SITP – 1000 zł. 

 pozostałe firmy – 1500 zł. 

 Wygłoszenie sponsorowanego referatu wraz z prezentacją w trakcie Warsztatów Szkoleniowych 

(czas prezentacji ok. 15 min. - tematyka referatu uzgodniona z Organizatorami, dopuszczamy 

wyłącznie wystąpienia merytoryczne, a nie reklamowe): 

 członkowie wspierający SITP – 2000 zł. ** 

 pozostałe firmy – 2500 zł. ** 

 Prezentacja własnych wyrobów i rozwiązań technicznych na stoisku wystawienniczym  

(o pow. ca. 4 m2) z dołączeniem materiałów reklamowych do materiałów seminaryjnych: 

 członkowie wspierający SITP – 3000 zł. 

 pozostałe firmy – 4000 zł. 

** dla firm ze stoiskiem wystawienniczym, dla pozostałych do uzgodnienia z Organizatorami 

 
Powyższe kwoty dla Firm są kwotami netto. Uczestnicy Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych otrzymują fakturę VAT 
wystawioną przez Izbę Rzeczoznawców Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa „za udział w VII 
Ogólnopolskim Seminarium Szkoleniowym i Warsztatach Szkoleniowych”, powiększoną o 23% VAT. 
 

Uczestnicy Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych będą mogli zakupić wszystkie dostępne 

wydawnictwa Zarządu Głównego SITP w cenie promocyjnej!!!  
 

Wszyscy uczestnicy Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych otrzymają świadectwo o udziale 

w Seminarium i Warsztatach Szkoleniowych. 

Zakończenie rejestracji uczestników na platformie seminaryjnej SITP https://25-4.sem.sitp.org.pl/    

w dniu 25.09.2025 r. 

  

https://25-4.sem.sitp.org.pl/
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Karta zamówienia publikacji SITP 

(Ceny promocyjne dla uczestników VII Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych) 

 

Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych / firmowych ww. przez Administratora Danych Osobowych, tj. 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa z siedzibą w Warszawie, ul. Świętokrzyska 14 lok. 134, w celu zakupu publikacji. 

Moja zgoda może zostać cofnięta, mogę wnieść sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych lub żądać dostępu do danych 
osobowych w dowolnym momencie. Aby skontaktować się z Administratorem Danych Osobowych należy wysłać wiadomość e-mail na 

adres zgsitp@sitp.org.pl z adresu e-mail, którego zgoda dotyczy. Zostałem poinformowany, że nie jestem profilowany. Podanie danych 

jest dobrowolne. Moje dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy, ani udostępniane organizacjom 
międzynarodowy * 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa moich danych osobowych w postaci adresu 
poczty elektronicznej w celu przesyłania mi informacji marketingowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa za pomocą środków komunikacji elektronicznej, stosownie do treści przepisu art. 
10 ust. 1 i 2 ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

* zaznaczenie obowiązkowe w celu realizacji zamówienia  

TYTUŁ PUBLIKACJI SYGNATURA ISBN 
DATA 

WYDANIA 
CENA (brutto) 

CENA 

PROMOCYJNA  

(brutto) 

ILOŚĆ 

WERYFIKACJA DOKUMENTÓW 

WPROWADZAJĄCYCH WYRÓB 

BUDOWLANY DO OBROTU 

BEZPIECZEŃSTWO POŻAROWE 

PORADNIK 

EKSPERTA 
978-83-925652-5-3 2022 150,00 zł 

 

 

120,00 zł 
  

WYTYCZNE PROJEKTOWANIA 

INSTALACJI SYGNALIZACJI 

POŻAROWEJ (wydanie II) 

SITP WP - 

02:2021 
978-83-925652-4-6 2021 150,00 zł 

 

120,00 zł    

WYTYCZNE PROJEKTOWANIA 

INSTALOWANIA, 

URUCHAMIANIA, OBSŁUGI   i 

KONSERWACJI  

DŹWIĘKOWYCH SYSTEMÓW 

OSTRZEGAWCZYCH 

SITP WP – 

04:2021 

CNBOP-PIB 

W-0004:2021 

978-83-948534-9-5 2021 240,00 zł 

 

 

- 

 

  

WYTYCZNE PROJEKTOWANIA 

OŚWIETLENIA AWARYJNEGO 

(wydanie II) 

SITP WP - 

01:2020 
978-83-925652-3-9 2020 60,00 zł 

 

50,00 zł    

WYTYCZNE PROJEKTOWANIA 

OCIEPLENIA ELEWACJI 

BUDYNKÓW 

SITP WP - 

03:2018 
978-83-925652-2-2 2018 20,00 zł 

 

15,00 zł 

 

  

WYTYCZNE PROJEKTOWANIA 

INSTALACJI SYGNALIZACJI 

POŻAROWEJ (wydanie I) 

SITP WP - 

02:2010 

WERSJA 

ELEKTRONICZNA 
2010 70,00 zł 

 

65,00 zł    

WYTYCZNE PROJEKTOWANIA 

INSTALOWANIA, 

URUCHAMIANIA, OBSŁUGI I 

KONSERWACJI SYSTEMÓW 

INTEGRUJĄCYCH URZĄDZENIA 

PRZECIWPOŻAROWE 

SITP WP - 

05:2024 

CNBOP-PIB 

W-0007:2024 

978-83-971388-1-0 2024 240,00 zł 

 

 

199,00 zł  

    
Wartość 

zamówienia: 

 

   
  

+ koszt wysyłki:  20,00 zł  

DANE DO FAKTURY VAT: 

Nazwa Firmy 
 

NIP   

 

Adres z kodem pocztowym 
 

 

 
e-mail 

 

telefon 

komórkowy 

 

  

 

Adres do wysyłki (jeżeli inny niż na fakturze) lub numer i adres preferowanego paczkomatu InPost: 
 

  
 

     
Potwierdzam, że wpłatę w   
wysokości:    

 
  

       

wpłaciłem/łam na konto Izba Rzeczoznawców SITP 38 1030 0019 0109 8530 0006 9861 przelewem dnia: 
   

  
   

     

Imię i nazwisko 

zamawiającego 
 Data  
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Wypełnioną  Kartę Zamówienia prosimy przesłać na adres: izba@sitp.org.pl 

 
Karta zamówienia publikacji CNBOP-PIB 

(Ceny promocyjne dla uczestników VII Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych) 

 

TYTUŁ PUBLIKACJI ISBN 
DATA 

WYDANIA 

CENA 

BRUTTO 

Wytyczne w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej garaży w obiektach 

budowlanych, przeznaczonych do 

ładowania samochodów elektrycznych… 

(wyd. 2) 

978-83-971388-4-1 

 
2025 

119 zł + 

dostawa 

Inżynieryjne metody ochrony 

przeciwpożarowej 
978-83-958583-5-2 2023 

190 zł + 

dostawa 

Kieszonkowy poradnik kierującego 

działaniem ratowniczym 
978-83-958583-8-3 2024 

80 zł + 

dostawa 

Wytyczne projektowania, instalowania, 

uruchamiania, obsługi i konserwacji 

systemów integrujących urządzenia 

przeciwpożarowe 

978-83-971388-1-0 2024 
199 zł + 

dostawa 

Guidelines for Fire Protection of Garages in 

Construction Objects Intended for Charging 

Electric and Plug-in Hybrid Cars 

978-83-971388-2-7 2024 
119 zł + 

dostawa 

 

Książki można kupić w sklepie online CNBOP-PIB pod adresem https://online.cnbop.pl/Ksiazki-c15  

 

 

 

  

mailto:Wypełnioną%20%20Kartę%20Zamówienia%20prosimy%20przesłać%20na%20adres:
https://online.cnbop.pl/Ksiazki-c15

